
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

大分ビル管理株式会社

株式会社大分ビル美装

有限会社環境クリエート

九州化工株式会社

株式会社西日本綜合メンテナンス

株式会社メンテナンス

第２回金額

4,385,000

4,298,000

4,380,000

4,350,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ７年 ９月１９日

河川・みなと振興課

河原内川河川プール管理業務委託

大分市大字河原内

令和 ７年 ４月１４日 １０時１０分

落札

辞退

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市東津留２－１１－３
株式会社大分ビル美装
代表取締役 吉野 宗也

落札金額 ¥4,727,800.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

大分ビル管理株式会社

株式会社大分ビル美装

川井田産業有限会社

有限会社協和環境

有限会社日本ビルサービス

株式会社メンテナンス

第２回金額

575,000

588,000

600,000

535,200

600,000

600,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ３月３１日

河川・みなと振興課

大分川桜堤トイレ維持管理業務委託

大分市舞鶴町２丁目

令和 ７年 ４月１４日 １０時３０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市古国府２－２－７０
有限会社協和環境
代表取締役 池元 克行

落札金額 ¥588,720.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

有限会社岡村環境開発

和宏有限会社

九州化工株式会社

株式会社ナナモリ

有限会社ミヤ浄化

株式会社メンテナンス

第２回金額

600,000

610,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ３月３１日

河川・みなと振興課

大野川防災センター浄化槽維持管理業務委託

大分市 大字 丸亀

令和 ７年 ４月１４日 １０時５０分

辞退

辞退

辞退

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字小池原１１５２－１
株式会社ナナモリ
代表取締役 甲斐 慎之介

落札金額 ¥660,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

有限会社和泉

大分浄化槽管理株式会社

浄化槽工業有限会社

株式会社ダイカン

株式会社府内環境センター

有限会社ミヤ浄化

第２回金額

700,000

650,000

700,000

760,000

670,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ３月３１日

河川・みなと振興課

河原内川河川プール浄化槽維持管理業務委託

大分市大字河原内

令和 ７年 ４月１４日 １１時１０分

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市畑中１－８－１３
大分浄化槽管理株式会社
代表取締役 安部 明美

落札金額 ¥715,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

安部文化工業株式会社

大分興業株式会社

株式会社九州機工

株式会社タカフジ

株式会社ＴＳＩテックス

松栄電設工業株式会社

松尾機器産業株式会社

第２回金額

4,600,000

4,613,000

4,460,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ７年１１月２８日

河川・みなと振興課

常行地区災害対策ポンプ維持管理業務委託

大分市大字常行

令和 ７年 ４月１４日 １１時５０分

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市三佐６－２－５０
株式会社タカフジ
代表取締役 佐藤 隆彦

落札金額 ¥4,906,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

安部文化工業株式会社

ヴェオリア・ジェネッツ株式会社大分
事業所

株式会社タカフジ

株式会社ＴＡＸＣＥＬ

株式会社ＴＳＩテックス

株式会社ナナモリ

松尾機器産業株式会社

第２回金額

3,900,000

3,530,000

3,932,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ７年１１月２８日

河川・みなと振興課

津守地区災害対策ポンプ維持管理業務委託

大分市大字津守

令和 ７年 ４月１４日 １２時１０分

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市三佐６－２－５０
株式会社タカフジ
代表取締役 佐藤 隆彦

落札金額 ¥3,883,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．


